
 

POSTANOWIENIE NR 451/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, 

powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 308 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 451/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 161 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, ul. Żwirki i Wigury 55, 62-

561 Ślesin: 

 

1. Jolanta Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

2. Małgorzata Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

3. Józef Włodzimierz Dobrowolski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kolonia Sarnowa 

4. Julita Anna Dziubczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubomyśle 

5. Klaudia Jąkalska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Konstantynówek 

6. Henryk Kasprzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec 

7. Paweł Korbolewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ślesin 

8. Żaneta Kubicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kępa 

9. Daria Pawlak-Białecka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kolebki 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, ul. Młodzieżowa 1, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Angelika Agnieszka Adamczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ślesin 

2. Damian Piotr Dziubczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubomyśle 

3. Małgorzata Gostyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

4. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

5. Agnieszka Ewelina Rymarkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec 

6. Adrian Sikorski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

7. Rafał Adam Stolarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Slesin 

8. Katarzyna Zalas, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

9. Joanna Zalewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Lubomyśle 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ostrowążu, Ostrowąż 21, 62-561 Ślesin: 

 

1. Joanna Flejszman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Góry Kolonia 

2. Karolina Jarmuż-Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikorzyn 

3. Dominika Jaronik-Stolarska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Sławoszewo 

4. Łukasz Lutecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec-Szyszynek 

5. Mirosław Prus, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Biskupie 

6. Joanna Karolina Stępniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

7. Magdalena Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kijowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Mikorzynie, Mikorzyn 44E, 62-561 Ślesin: 

 

1. Mariola Barbara Gostyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mikorzyn 

2. Jan Grzelak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Honoratka 

3. Romualda Guźniczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mikorzyn 

4. Jakub Kluga, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Mikorzyn 

5. Agnieszka Zdzisława Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ślesin 

6. Joanna Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Szyszynek 

7. Monika Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek Mały 

8. Piotr Paweł Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

9. Krzysztof Jan Zalewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Lubomyśle 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich Holendrach, Szyszyńskie 

Holendry 162, 62-561 Ślesin: 

 

1. Mariusz Andrzej Depiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec 

2. Izabela Teresa Dorywalska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ślesin 

3. Aneta Monika Dresler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Helenowo 

4. Anna Monika Flakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

5. Beata Marianna Kozikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ślesin 

6. Ewa Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ślesin 

7. Elżbieta Marianna Radke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Helenowo 

8. Dorota Roszak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kijowiec 

9. Agnieszka Anna Wojtczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Ignacewie, Ignacewo 21, 62-561 Ślesin: 

 

1. Sylwia Dunaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kolebki 

2. Justyna Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szyszyńskie 

Holendry 

3. Marta Krzeszewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ślesin 

4. Dorota Mencel-Szychulska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ślesin 

5. Anna Maria Moskal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szyszyńskie 

Holendry 

6. Jadwiga Teresa Pawlak-Imielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

7. Bogusława Piasecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mielnica Duża 

8. Janina Joanna Staszak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Licheń 

Stary 

9. Jarosław Wesołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głębockie Pierwsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 27, 62-561 Ślesin: 

 

1. Adrian Górecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

2. Justyna Kaliszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosze 

3. Joanna Kluga, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Mikorzyn 

4. Renata Jolanta Lis, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Półwiosek Stary 

5. Nina Łętowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skulsk 

6. Lidia Maciejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Licheń Stary 

7. Katarzyna Pawlaczyk-Burda, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Ślesin 

8. Dominika Przespolewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Biele 

9. Łukasz Paweł Rychterowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kępa 

10. Ewa Szymczak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Szyszyńskie 

Holendry 

11. Inga Turowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wąsoszach, Wąsosze 73, 62-561 Ślesin: 

 

1. Paulina Celina Lenarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Konin 

2. Anna Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosze 

3. Agata Rychterowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kępa 

4. Henryk Smolarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec 

5. Teresa Sompolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niedźwiady 

Duże 

6. Kamila Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślesin 

7. Kazimierz Zalewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wąsosze 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym, ul. Konińska 48, 62-563 

Licheń Stary: 

 

1. Elżbieta Adamczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Mikorzyn 

2. Michalina Chmielewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Wąsoskie Holendry 

3. Ewa Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

4. Irena Jabłońska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Julia 

5. Rafał Kujawa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kolebki 

6. Magdalena Kupczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Węglew-

Kolonia 

7. Beata Matczak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kijowiec 

8. Tomasz Włodzimierz Olbert, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Leśnictwo 

9. Edyta Maria Pawlak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wąsosze 

10. Karolina Stępniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Ślesin 

11. Natalia Klaudia Szygenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Licheń 

Stary 

12. Magdalena Wojtaszak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Różopole 

13. Piotr Wojtczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piotrkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Honoratce, Honoratka 43A, 62-561 Ślesin: 

 

1. Piotr Franciszek Cieślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śelsin 

2. Marta Dylewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Honoratka 

3. Małgorzata Grzelak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Honoratka 

4. Justyna Krzos, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ślesin 

5. Ewelina Emilia Ludkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec-Szyszynek 

6. Alina Elżbieta Mielczarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mikorzyn 

7. Ewa Maria Pietrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikorzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Kijowcu, Kijowiec 18A, 62-561 Ślesin: 

 

1. Weronika Borkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Półwiosek 

Stary 

2. Klaudia Dziubczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kazimierz Biskupi 

3. Dominika Kaliska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ostrowy 

4. Ewa Kwarta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szyszyńskie Holendry 

5. Małgorzata Prus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biskupie 

6. Jan Marek Wadelski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec 

7. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Helenowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Ślesinie, ul. Kościelna 46, 62-561 Ślesin: 

 

1. Jakub Antczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślesin 

2. Marek Leon Ejma, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

3. Marianna Fordon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mikorzyn 

4. Agnieszka Nina Krukowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wąsosze 

5. Iwona Barbara Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec 

 

 


